Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2021№ 67
г.Чудово

О внесении изменений в реестр
маршрутов регулярных пере-
возок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом
на территории Чудовского
муниципального района
и города Чудово

В соответствии с пунктом 7 части первой статьи 14, пунктом 6 части пер-
вой  статьи  15  Федерального  закона  от  6  октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Положением об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных пере-
возок  на  территории  Чудовского  муниципального  района  Новгородской
области, утвержденным постановлением Администрации Чудовского муници-
пального района от 23 декабря 2019 года № 1536,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом на территории Чудовского муниципального райо-
на  и  города  Чудово,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудов-
ского муниципального района от 31.12.2019 № 1633, (далее – реестр), следу-
ющие изменения:

1.1. дополнить раздел «Пригородное сообщение» реестра строкой следу-
ющего содержания:

Поряд-
ковый
номер
марш-
рута

Наимено-
вание

маршрута

Порядок по-
садки и вы-
садки пасса-

жиров

Виды
регу-

лярных
перево-

зок

Наименование
улиц и автомобиль-
ных дорог, по кото-
рым предполагает-

ся движение

Наименова-
ние

промежуточ-
ных

остановоч-
ных пунктов
по маршруту

Про-
тяжен-
ность

маршру-
та, км

«1 Больница-
Успенско
е

на обозна-
ченных
специаль-
ными
указателями
остановоч-
ных пунктах

приго-
род-
ный

ул.Некрасова, ул.О-
ктябрьская,
ул.Гагарина,
ул.Иванова,
ул.Коммунарная,
Федеральная трасса
М10, с.Успенское

- 7,0

»;
яа-4
№ 65-п

1.2.  дополнить  раздел  «Городское  сообщение»  реестра  строкой  следу-
ющего содержания:

Поряд-
ковый
номер
марш-
рута

Наимено-
вание

маршрута

Порядок по-
садки и вы-
садки пасса-

жиров

Виды
регу-

лярных
перево-

зок

Наименование
улиц и автомобиль-
ных дорог, по кото-
рым предполагает-

ся движение

Наименова-
ние

промежуточ-
ных

остановоч-
ных пунктов
по маршруту

Про-
тяжен-
ность

маршру-
та, км

«3 Больница-
Восста-
ние, через
ул.Лени-
на

на обозна-
ченных
специаль-
ными
указателями
остановоч-
ных пунктах

город-
ской

ул.Некрасова, ул.О-
ктябрьская, ул.Лер-
монтова, ул.Лени-
на, ул.Большеви-
ков, ул.Грузинское
шоссе, ул.Фе-
стивальная, ул.Ми-
ра, ул.Новопарко-
вая, ул.Губина,
ул.Лермонтова, ул.-
Октябрьская,
ул.Некрасова

- 10,0

».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2